檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：黃議增

電話：06-2686751#328

電子信箱：ethan825@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市白河區玉豐國民小學

發文日期：中華民國105年1月29日

發文字號：環綜字第1050009461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(紙本海報另寄)(0009461A00_ATTCH5.docx、0009461A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本市105年「環保府城，戲說臺南」環保戲劇競賽徵

選須知1份，敬請貴單位轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、臺南是個人文古蹟豐匯的古城，這也是臺南的重要特色之

一。為使本市民眾瞭解每日所生活的鄉土，及其文化資產

與自然環境，將藉由戲劇演出，以環境教育八大領域內容

為主題，融入臺南在地元素，作為本次活動徵選主題，喚

起民眾對環境覺知與敏感度，並充實環境永續發展之概念

，把對環境關懷的種子播種在每個人的心中，使之成為具

有環境素養的公民。本競賽將選出2隊代表臺南市參加全

國複賽，為本市爭取榮譽。

二、 檢附宣傳海報1份，協助公告週知。

三、相關報名資訊詳如徵選須知，或見本局首頁(http://www.

tnepb.gov.tw)/綜合規劃科/便民服務/文件下載 查詢。

正本：臺南市各區公所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私

立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各級學校

副本：本局綜合規劃科 2016-01-29
11:25:29